
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 PAPA Salvatore CT 92 1 1,067 1 PAPA Salvatore
2 NOTARRIGO Michele EN 56 10 0,829 2 BITETTI Andrea
3 GIACALONE Domenico PA 44 17 0,865 3 RAMPOLLA Francesco
4 BRILLANTE Rosario CT 38 37 0,678 4 LO VERME Calogero
5 ORLANDO Francesco TP 37 9 0,986 1 NOTARRIGO Michele
6 BASILE Alfio CT 36 0,979 2 LA BRIOLA Angelo
7 GUCCIONE Diego AG 33 8 0,867 3 CORDARO Agostino
8 TIRANNO Giuseppe AG 30 24 0,842 4 RAMETTA Giovanni
9 VISPO Salvatore RG 24 13 0,917 1 GIACALONE Domenico
10 CRISCINO Pippo RG 21 12 0,848 2 RUSSINO Guglielmo
11 D'AGATA Alessio CT 17 45 0,827 3 LI PUMA Aurelio
12 BONAFFINI Calogero CT 16 55 0,776 4 BARRESI Ugo
13 PICCIANO Liberato PA 16 6 0,763 1 BRILLANTE Rosario
14 CRISCINO Emanuele RG 16 61 0,737 2 BUZZANGA Biagio
15 FASCIANA Gabriele AG 16 18 0,559 3 AGUECI Eugenio
16 SETTINIERE Emanuele RG 11 0,831 4 RAMETTA Innocenzo
17 LA ROSA Ludovico PA 8 21 0,798 1 ORLANDO Francesco
18 CIMINO Giuseppe PA 8 41 0,712 2 MUNNA Salvatore
19 PONTILLO Stefano AG 8 42 0,693 3 MARRA Domenico
20 SPICA Antonino TP 8 38 0,678 4 DI FILIPPO Alessandro
21 LONGO Giuseppe PA 8 29 0,663 1 BASILE Alfio
22 MUNNA Salvatore AG 8 76 0,655 2 LONGO Giuseppe
23 BUZZANGA Biagio CT 8 23 0,652 3 GAZZELLI Maurizio
24 RUSSINO Guglielmo RG 8 53 0,648 4 TURLA' ROBERTO
25 LA BRIOLA Angelo AG 8 0,632 1 GUCCIONE Diego
26 BITETTI Andrea CT 8 4 0,632 2 SPICA Antonino
27 RAMPOLLA Francesco PA 8 0,616 3 SAPUPPO Davide
28 CORDARO Agostino AG 8 97 0,575 4 RESTIVO Alfonso
29 LI PUMA Aurelio CL 8 50 0,524 1 TIRANNO Giuseppe
30 AGUECI Eugenio PA 8 104 0,514 2 PONTILLO Stefano
31 MARRA Domenico CT 8 39 0,472 3 D'AGATA Giuseppe
32 GAZZELLI Maurizio CT 5 0,598 4 GAMBINO VitoG
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Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
33 SAPUPPO Davide CT 5 0,590 1 VISPO Salvatore
34 D'AGATA Giuseppe CT 5 0,574 2 CIMINO Giuseppe
35 FINOCCHIARO Francesco CT 5 0,565 3 FINOCCHIARO Francesco
36 BARBAGALLO Francesco CT 5 59 0,563 4 DI PIETRO Maurizio
37 GUIDO Salvatore TP 5 49 0,542 1 CRISCINO Pippo
38 NANIA Vincenzo PA 5 31 0,492 2 LA ROSA Ludovico
39 LOMBARDO Carmelo CT 4 0,565 3 BARBAGALLO Francesco
40 CHIOVETTA Giuseppe CT 4 0,530 4 SPAMPINATO Antonino
41 LO FASO Calogero CT 4 0,478 1 D'AGATA Alessio
42 RUSSO Roberto PA 4 0,475 2 SETTINIERE Emanuele
43 SPAMPINATO Antonino CT 4 0,467 3 GUIDO Salvatore
44 DI PIETRO Maurizio RG 4 114 0,458 4 RUSSO Roberto
45 GAMBINO Vito PA 3 122 0,422 1 BONAFFINI Calogero
46 RESTIVO Alfonso CT 3 0,392 2 FASCIANA Gabriele
47 TURLA' ROBERTO RG 28 0,832 3 NANIA Vincenzo
48 DI FILIPPO Alessandro CT 43 0,589 4 LO FASO Calogero
49 RAMETTA Innocenzo PA 48 0,565 1 PICCIANO Liberato
50 BARRESI Ugo PA 116 0,367 2 CRISCINO Emanuele
51 RAMETTA Giovanni PA 123 0,342 3 LOMBARDO Carmelo
52 LO VERME Calogero AG 142 0,444 4 CHIOVETTA Giuseppe
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CLASSIFICA DI ENTRATA

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.
CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 PAPA Salvatore 6 90 80 1,125 1,579 6 1

2 BASILE Alfio 6 90 84 1,071 1,154 5 1

3 CRISCINO Pippo 6 87 87 1,000 1,364 5 1

4 D'AGATA Alessio 6 87 96 0,906 1,250 7 1

5 ORLANDO Francesco 6 87 96 0,906 1,154 6 1

6 PICCIANO Liberato 6 90 103 0,874 1,071 5 1

7 GUCCIONE Diego 6 83 104 0,798 1,154 6 1

8 GIACALONE Domenico 6 55 75 0,733 0,857 6 1

9 BRILLANTE Rosario 6 82 120 0,683 0,750 4 1

10 CIMINO Giuseppe 6 54 80 0,675 0,725 4 1

11 PONTILLO Stefano 6 77 119 0,647 0,769 5 1

12 FASCIANA Gabriele 5 90 97 0,928 1,034 9 1

13 NOTARRIGO Michele 4 71 104 0,683 0,882 4 1

14 BITETTI Andrea 4 76 89 0,854 0,938 5 2

15 SAPUPPO Davide 4 78 95 0,821 0,909 5 2

16 CRISCINO Emanuele 4 84 114 0,737 0,882 5 2

17 MARRA Domenico 4 76 107 0,710 0,811 4 2

18 SETTINIERE Emanuele 4 73 112 0,652 0,725 6 2

19 TIRANNO Giuseppe 4 70 115 0,609 0,857 5 2

20 BUZZANGA Biagio 4 73 120 0,608 0,750 4 2

21 RUSSINO Guglielmo 4 47 80 0,588 0,700 4 2

22 SPAMPINATO Antonino 4 55 102 0,539 0,650 4 2

23 GAZZELLI Maurizio 4 58 108 0,537 0,550 5 2

24 VISPO Salvatore 4 39 80 0,488 0,725 6 2

25 CORDARO Agostino 4 56 120 0,467 0,575 4 2

26 LO FASO Calogero 3 81 108 0,750 1,034 5 2

27 LA ROSA Ludovico 2 63 99 0,636 0,882 5 3

28 RAMETTA Innocenzo 2 72 120 0,600 0,675 5 3

29 TURLA' ROBERTO 2 64 108 0,593 0,789 3 3

30 BONAFFINI Calogero 2 66 112 0,589 0,725 3 3

31 LA BRIOLA Angelo 2 65 114 0,570 0,700 4 3

32 SPICA Antonino 2 59 114 0,518 0,711 6 3

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max . 

Class. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.
CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

33 CHIOVETTA Giuseppe 2 31 62 0,500 0,529 4 3

34 GUIDO Salvatore 2 59 120 0,492 0,625 5 3

35 MUNNA Salvatore 2 50 103 0,485 0,575 4 3

36 DI PIETRO Maurizio 2 36 80 0,450 0,475 4 3

37 RAMPOLLA Francesco 2 43 99 0,434 0,500 3 3

38 LI PUMA Aurelio 2 32 75 0,427 0,475 3 3

39 GAMBINO Vito 2 47 114 0,412 0,487 4 3

40 NANIA Vincenzo 2 61 115 0,530 0,650 4 4

41 RAMETTA Giovanni 2 50 110 0,455 1,000 6 4

42 LONGO Giuseppe 0 73 104 0,702 1,038 5 4

43 BARBAGALLO Francesco 0 76 114 0,667 0,794 5 4

44 AGUECI Eugenio 0 64 120 0,533 0,550 4 4

45 RUSSO Roberto 0 53 104 0,510 0,542 3 4

46 LOMBARDO Carmelo 0 37 75 0,493 0,550 5 4

47 D'AGATA Giuseppe 0 59 120 0,492 0,575 4 4

48 LO VERME Calogero 0 53 112 0,473 0,559 4 4

49 DI FILIPPO Alessandro 0 49 120 0,408 0,450 4 4

50 RESTIVO Alfonso 0 44 113 0,389 0,475 5 4

51 BARRESI Ugo 0 0 0 0,000 0,000 0 4

52 FINOCCHIARO Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0 4

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE PAG.2
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

Class. GIOCATORI PUNTI

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max . 



PAPA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO VERME Calogero 2 30 34 0,882 0,882 6

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 27 0,984 1,111 5

vs BITETTI Andrea 2 30 19 1,125 1,579 6

Totali 6 90 80 1,125 1,579 6
BITETTI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 32 0,938 0,938 4

vs LO VERME Calogero 2 30 38 0,857 0,789 4

vs PAPA Salvatore 0 16 19 0,854 0,842 5

Totali 4 76 89 0,854 0,938 5
RAMPOLLA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BITETTI Andrea 0 11 32 0,344 0,344 2

vs PAPA Salvatore 0 12 27 0,390 0,444 3

vs LO VERME Calogero 2 20 40 0,434 0,500 3

Totali 2 43 99 0,434 0,500 3
LO VERME Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAPA Salvatore 0 19 34 0,559 0,559 3

vs BITETTI Andrea 0 17 38 0,500 0,447 4

vs RAMPOLLA Francesco 0 17 40 0,473 0,425 3

Totali 0 53 112 0,473 0,559 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PAPA Salvatore 6 90 80 1,125 1,579 6

2 BITETTI Andrea 4 76 89 0,854 0,938 5

3 RAMPOLLA Francesco 2 43 99 0,434 0,500 3

4 LO VERME Calogero 0 53 112 0,473 0,559 4

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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NOTARRIGO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Giovanni 0 14 30 0,467 0,467 2

vs CORDARO Agostino 2 27 40 0,586 0,675 3

vs LA BRIOLA Angelo 2 30 34 0,683 0,882 4

Totali 4 71 104 0,683 0,882 4
LA BRIOLA Angelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORDARO Agostino 0 18 40 0,450 0,450 3

vs RAMETTA Giovanni 2 28 40 0,575 0,700 4

vs NOTARRIGO Michele 0 19 34 0,570 0,559 2

Totali 2 65 114 0,570 0,700 4
CORDARO Agostino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LA BRIOLA Angelo 2 23 40 0,575 0,575 4

vs NOTARRIGO Michele 0 17 40 0,500 0,425 4

vs RAMETTA Giovanni 2 16 40 0,467 0,400 3

Totali 4 56 120 0,467 0,575 4
RAMETTA Giovanni Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NOTARRIGO Michele 2 30 30 1,000 1,000 6

vs LA BRIOLA Angelo 0 11 40 0,586 0,275 4

vs CORDARO Agostino 0 9 40 0,455 0,225 2

Totali 2 50 110 0,455 1,000 6

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 NOTARRIGO Michele 4 71 104 0,683 0,882 4

2 CORDARO Agostino 4 56 120 0,467 0,575 4

3 LA BRIOLA Angelo 2 65 114 0,570 0,700 4

4 RAMETTA Giovanni 2 50 110 0,455 1,000 6
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GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARRESI Ugo 2 0 0 0,000 0,000 0

vs LI PUMA Aurelio 2 30 35 0,857 0,857 4

vs RUSSINO Guglielmo 2 25 40 0,733 0,625 6

Totali 6 55 75 0,733 0,857 6
RUSSINO Guglielmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LI PUMA Aurelio 2 28 40 0,700 0,700 4

vs BARRESI Ugo 2 0 0 0,700 0,000 0

vs GIACALONE Domenico 0 19 40 0,588 0,475 4

Totali 4 47 80 0,588 0,700 4
LI PUMA Aurelio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSINO Guglielmo 0 19 40 0,475 0,475 3

vs GIACALONE Domenico 0 13 35 0,427 0,371 3

vs BARRESI Ugo 2 0 0 0,427 0,000 0

Totali 2 32 75 0,427 0,475 3
BARRESI Ugo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 0 0 0 0,000 0,000 0

vs RUSSINO Guglielmo 0 0 0 0,000 0,000 0

vs LI PUMA Aurelio 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GIACALONE Domenico 6 55 75 0,733 0,857 6

2 RUSSINO Guglielmo 4 47 80 0,588 0,700 4

3 LI PUMA Aurelio 2 32 75 0,427 0,475 3

4 BARRESI Ugo 0 0 0 0,000 0,000 0
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BRILLANTE Rosario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Innocenzo 2 30 40 0,750 0,750 4

vs AGUECI Eugenio 2 23 40 0,663 0,575 3

vs BUZZANGA Biagio 2 29 40 0,683 0,725 4

Totali 6 82 120 0,683 0,750 4
BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AGUECI Eugenio 2 27 40 0,675 0,675 4

vs RAMETTA Innocenzo 2 30 40 0,713 0,750 3

vs BRILLANTE Rosario 0 16 40 0,608 0,400 2

Totali 4 73 120 0,608 0,750 4
AGUECI Eugenio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BUZZANGA Biagio 0 20 40 0,500 0,500 4

vs BRILLANTE Rosario 0 22 40 0,525 0,550 3

vs RAMETTA Innocenzo 0 22 40 0,533 0,550 2

Totali 0 64 120 0,533 0,550 4
RAMETTA Innocenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BRILLANTE Rosario 0 27 40 0,675 0,675 5

vs BUZZANGA Biagio 0 19 40 0,575 0,475 3

vs AGUECI Eugenio 2 26 40 0,600 0,650 4

Totali 2 72 120 0,600 0,675 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BRILLANTE Rosario 6 82 120 0,683 0,750 4

2 BUZZANGA Biagio 4 73 120 0,608 0,750 4

3 RAMETTA Innocenzo 2 72 120 0,600 0,675 5

4 AGUECI Eugenio 0 64 120 0,533 0,550 4
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ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI FILIPPO Alessandro 2 27 40 0,675 0,675 4

vs MARRA Domenico 2 30 30 0,814 1,000 6

vs MUNNA Salvatore 2 30 26 0,906 1,154 4

Totali 6 87 96 0,906 1,154 6
MUNNA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MARRA Domenico 0 16 37 0,432 0,432 4

vs DI FILIPPO Alessandro 2 23 40 0,506 0,575 3

vs ORLANDO Francesco 0 11 26 0,485 0,423 3

Totali 2 50 103 0,485 0,575 4
MARRA Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUNNA Salvatore 2 30 37 0,811 0,811 3

vs ORLANDO Francesco 0 19 30 0,731 0,633 4

vs DI FILIPPO Alessandro 2 27 40 0,710 0,675 4

Totali 4 76 107 0,710 0,811 4
DI FILIPPO Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Francesco 0 18 40 0,450 0,450 3

vs MUNNA Salvatore 0 13 40 0,388 0,325 2

vs MARRA Domenico 0 18 40 0,408 0,450 4

Totali 0 49 120 0,408 0,450 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ORLANDO Francesco 6 87 96 0,906 1,154 6

2 MARRA Domenico 4 76 107 0,710 0,811 4

3 MUNNA Salvatore 2 50 103 0,485 0,575 4

4 DI FILIPPO Alessandro 0 49 120 0,408 0,450 4
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BASILE Alfio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TURLA' ROBERTO 2 30 30 1,000 1,000 4

vs GAZZELLI Maurizio 2 30 28 1,034 1,071 5

vs LONGO Giuseppe 2 30 26 1,071 1,154 5

Totali 6 90 84 1,071 1,154 5
LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAZZELLI Maurizio 0 17 40 0,425 0,425 2

vs TURLA' ROBERTO 0 29 38 0,590 0,763 4

vs BASILE Alfio 0 27 26 0,702 1,038 5

Totali 0 73 104 0,702 1,038 5
GAZZELLI Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 2 22 40 0,550 0,550 5

vs BASILE Alfio 0 15 28 0,544 0,536 5

vs TURLA' ROBERTO 2 21 40 0,537 0,525 2

Totali 4 58 108 0,537 0,550 5
TURLA' ROBERTO Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILE Alfio 0 15 30 0,500 0,500 3

vs LONGO Giuseppe 2 30 38 0,662 0,789 3

vs GAZZELLI Maurizio 0 19 40 0,593 0,475 2

Totali 2 64 108 0,593 0,789 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BASILE Alfio 6 90 84 1,071 1,154 5

2 GAZZELLI Maurizio 4 58 108 0,537 0,550 5

3 TURLA' ROBERTO 2 64 108 0,593 0,789 3

4 LONGO Giuseppe 0 73 104 0,702 1,038 5
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GUCCIONE Diego Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RESTIVO Alfonso 2 23 40 0,575 0,575 3

vs SAPUPPO Davide 2 30 26 0,803 1,154 6

vs SPICA Antonino 2 30 38 0,798 0,789 6

Totali 6 83 104 0,798 1,154 6
SPICA Antonino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SAPUPPO Davide 0 13 36 0,361 0,361 2

vs RESTIVO Alfonso 2 19 40 0,421 0,475 3

vs GUCCIONE Diego 0 27 38 0,518 0,711 6

Totali 2 59 114 0,518 0,711 6
SAPUPPO Davide Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SPICA Antonino 2 30 36 0,833 0,833 5

vs GUCCIONE Diego 0 18 26 0,774 0,692 3

vs RESTIVO Alfonso 2 30 33 0,821 0,909 4

Totali 4 78 95 0,821 0,909 5
RESTIVO Alfonso Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUCCIONE Diego 0 19 40 0,475 0,475 3

vs SPICA Antonino 0 11 40 0,375 0,275 2

vs SAPUPPO Davide 0 14 33 0,389 0,424 5

Totali 0 44 113 0,389 0,475 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GUCCIONE Diego 6 83 104 0,798 1,154 6

2 SAPUPPO Davide 4 78 95 0,821 0,909 5

3 SPICA Antonino 2 59 114 0,518 0,711 6

4 RESTIVO Alfonso 0 44 113 0,389 0,475 5
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TIRANNO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAMBINO Vito 2 30 35 0,857 0,857 5

vs D'AGATA Giuseppe 2 24 40 0,720 0,600 2

vs PONTILLO Stefano 0 16 40 0,609 0,400 3

Totali 4 70 115 0,609 0,857 5
PONTILLO Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGATA Giuseppe 2 26 40 0,650 0,650 3

vs GAMBINO Vito 2 30 39 0,709 0,769 4

vs TIRANNO Giuseppe 2 21 40 0,647 0,525 5

Totali 6 77 119 0,647 0,769 5
D'AGATA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTILLO Stefano 0 20 40 0,500 0,500 4

vs TIRANNO Giuseppe 0 23 40 0,538 0,575 4

vs GAMBINO Vito 0 16 40 0,492 0,400 4

Totali 0 59 120 0,492 0,575 4
GAMBINO Vito Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TIRANNO Giuseppe 0 11 35 0,314 0,314 1

vs PONTILLO Stefano 0 19 39 0,405 0,487 4

vs D'AGATA Giuseppe 2 17 40 0,412 0,425 2

Totali 2 47 114 0,412 0,487 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PONTILLO Stefano 6 77 119 0,647 0,769 5

2 TIRANNO Giuseppe 4 70 115 0,609 0,857 5

3 GAMBINO Vito 2 47 114 0,412 0,487 4

4 D'AGATA Giuseppe 0 59 120 0,492 0,575 4
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VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI PIETRO Maurizio 2 29 40 0,725 0,725 6

vs FINOCCHIARO Francesco 2 0 0 0,725 0,000 0

vs CIMINO Giuseppe 0 10 40 0,488 0,250 2

Totali 4 39 80 0,488 0,725 6
CIMINO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FINOCCHIARO Francesco 2 0 0 0,000 0,000 0

vs DI PIETRO Maurizio 2 25 40 0,625 0,625 4

vs VISPO Salvatore 2 29 40 0,675 0,725 4

Totali 6 54 80 0,675 0,725 4
FINOCCHIARO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIMINO Giuseppe 0 0 0 0,000 0,000 0

vs VISPO Salvatore 0 0 0 0,000 0,000 0

vs DI PIETRO Maurizio 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0
DI PIETRO Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 0 19 40 0,475 0,475 3

vs CIMINO Giuseppe 0 17 40 0,450 0,425 4

vs FINOCCHIARO Francesco 2 0 0 0,450 0,000 0

Totali 2 36 80 0,450 0,475 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CIMINO Giuseppe 6 54 80 0,675 0,725 4

2 VISPO Salvatore 4 39 80 0,488 0,725 6

3 DI PIETRO Maurizio 2 36 80 0,450 0,475 4

4 FINOCCHIARO Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0

G
iro

ne
 I

Giocatori Puntisecondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE I

G
iro

ne
 I

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SPAMPINATO Antonino 2 30 22 1,364 1,364 5

vs BARBAGALLO Francesco 2 27 40 0,919 0,675 5

vs LA ROSA Ludovico 2 30 25 1,000 1,200 4

Totali 6 87 87 1,000 1,364 5
LA ROSA Ludovico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARBAGALLO Francesco 2 30 34 0,882 0,882 5

vs SPAMPINATO Antonino 0 14 40 0,595 0,350 3

vs CRISCINO Pippo 0 19 25 0,636 0,760 3

Totali 2 63 99 0,636 0,882 5
BARBAGALLO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LA ROSA Ludovico 0 27 34 0,794 0,794 5

vs CRISCINO Pippo 0 24 40 0,689 0,600 4

vs SPAMPINATO Antonino 0 25 40 0,667 0,625 3

Totali 0 76 114 0,667 0,794 5
SPAMPINATO Antonino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Pippo 0 14 22 0,636 0,636 4

vs LA ROSA Ludovico 2 15 40 0,468 0,375 4

vs BARBAGALLO Francesco 2 26 40 0,539 0,650 3

Totali 4 55 102 0,539 0,650 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CRISCINO Pippo 6 87 87 1,000 1,364 5

2 SPAMPINATO Antonino 4 55 102 0,539 0,650 4

3 LA ROSA Ludovico 2 63 99 0,636 0,882 5

4 BARBAGALLO Francesco 0 76 114 0,667 0,794 5

G
iro

ne
 J

Giocatori Puntisecondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE J

G
iro

ne
 J

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



D'AGATA Alessio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSO Roberto 2 30 24 1,250 1,250 6

vs GUIDO Salvatore 2 27 40 0,891 0,675 5

vs SETTINIERE Emanuele 2 30 32 0,906 0,938 7

Totali 6 87 96 0,906 1,250 7
SETTINIERE Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUIDO Salvatore 2 29 40 0,725 0,725 4

vs RUSSO Roberto 2 23 40 0,650 0,575 6

vs D'AGATA Alessio 0 21 32 0,652 0,656 4

Totali 4 73 112 0,652 0,725 6
GUIDO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SETTINIERE Emanuele 0 19 40 0,475 0,475 4

vs D'AGATA Alessio 0 15 40 0,425 0,375 3

vs RUSSO Roberto 2 25 40 0,492 0,625 5

Totali 2 59 120 0,492 0,625 5
RUSSO Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGATA Alessio 0 13 24 0,542 0,542 3

vs SETTINIERE Emanuele 0 19 40 0,500 0,475 3

vs GUIDO Salvatore 0 21 40 0,510 0,525 3

Totali 0 53 104 0,510 0,542 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 D'AGATA Alessio 6 87 96 0,906 1,250 7

2 SETTINIERE Emanuele 4 73 112 0,652 0,725 6

3 GUIDO Salvatore 2 59 120 0,492 0,625 5

4 RUSSO Roberto 0 53 104 0,510 0,542 3

G
iro

ne
 K

Giocatori Puntisecondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE K

G
iro

ne
 K

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



BONAFFINI Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO FASO Calogero 2 29 40 0,725 0,725 3

vs NANIA Vincenzo 0 17 40 0,575 0,425 2

vs FASCIANA Gabriele 0 20 32 0,589 0,625 2

Totali 2 66 112 0,589 0,725 3
FASCIANA Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 2 30 36 0,833 0,833 3

vs LO FASO Calogero 1 30 29 0,923 1,034 6

vs BONAFFINI Calogero 2 30 32 0,928 0,938 9

Totali 5 90 97 0,928 1,034 9
NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FASCIANA Gabriele 0 16 36 0,444 0,444 3

vs BONAFFINI Calogero 2 26 40 0,553 0,650 4

vs LO FASO Calogero 0 19 39 0,530 0,487 3

Totali 2 61 115 0,530 0,650 4
LO FASO Calogero Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BONAFFINI Calogero 0 21 40 0,525 0,525 3

vs FASCIANA Gabriele 1 30 29 0,739 1,034 5

vs NANIA Vincenzo 2 30 39 0,750 0,769 3

Totali 3 81 108 0,750 1,034 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 FASCIANA Gabriele 5 90 97 0,928 1,034 9

2 LO FASO Calogero 3 81 108 0,750 1,034 5

3 BONAFFINI Calogero 2 66 112 0,589 0,725 3

4 NANIA Vincenzo 2 61 115 0,530 0,650 4

G
iro

ne
 L

Giocatori Puntisecondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE L

G
iro

ne
 L

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



PICCIANO Liberato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CHIOVETTA Giuseppe 2 30 28 1,071 1,071 5

vs LOMBARDO Carmelo 2 30 35 0,952 0,857 3

vs CRISCINO Emanuele 2 30 40 0,874 0,750 3

Totali 6 90 103 0,874 1,071 5
CRISCINO Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LOMBARDO Carmelo 2 30 40 0,750 0,750 5

vs CHIOVETTA Giuseppe 2 30 34 0,811 0,882 3

vs PICCIANO Liberato 0 24 40 0,737 0,600 3

Totali 4 84 114 0,737 0,882 5
LOMBARDO Carmelo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Emanuele 0 22 40 0,550 0,550 5

vs PICCIANO Liberato 0 15 35 0,493 0,429 5

vs CHIOVETTA Giuseppe 0 0 0 0,493 0,000 0

Totali 0 37 75 0,493 0,550 5
CHIOVETTA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCIANO Liberato 0 13 28 0,464 0,464 3

vs CRISCINO Emanuele 0 18 34 0,500 0,529 4

vs LOMBARDO Carmelo 2 0 0 0,500 0,000 0

Totali 2 31 62 0,500 0,529 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PICCIANO Liberato 6 90 103 0,874 1,071 5

2 CRISCINO Emanuele 4 84 114 0,737 0,882 5

3 CHIOVETTA Giuseppe 2 31 62 0,500 0,529 4

4 LOMBARDO Carmelo 0 37 75 0,493 0,550 5

Punti

G
iro

ne
 M

secondo classifica
Giocatori

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE M

G
iro

ne
 M

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

  

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1   

2   

3   

4   

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE N

Punti

G
iro

ne
 N

Giocatori
secondo classifica

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

G
iro

ne
 N

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

PAPA Salvatore 27 40 4 2 0,675
CRISCINO Emanuele 20 40 5 0 0,500
GIACALONE Domenico 30 38 6 2 0,789
BRILLANTE Rosario 27 38 4 0 0,711
D'AGATA Alessio 30 29 5 2 1,034
NOTARRIGO Michele 25 29 5 0 0,862
ORLANDO Francesco 30 33 4 2 0,909
FASCIANA Gabriele 24 33 3 0 0,727
CRISCINO Pippo 30 34 6 2 0,882
BITETTI Andrea 26 34 3 0 0,765
PICCIANO Liberato 28 40 5 2 0,700
PONTILLO Stefano 22 40 3 0 0,550
GUCCIONE Diego 30 39 3 2 0,769
CIMINO Giuseppe 28 39 3 0 0,718
BASILE Alfio 30 15 10 2 2,000
SAPUPPO Davide 6 15 4 0 0,400

TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

PAPA Salvatore 30 24 5 2 1,250
GIACALONE Domenico 16 24 3 0 0,667
D'AGATA Alessio 18 25 5 0 0,720
ORLANDO Francesco 30 25 5 2 1,200
CRISCINO Pippo 14 22 3 0 0,636
PICCIANO Liberato 30 22 5 2 1,364
GUCCIONE Diego 30 33 5 2 0,909
BASILE Alfio 28 33 4 0 0,848

PAPA Salvatore 30 21 6 2 1,429
ORLANDO Francesco 16 21 4 0 0,762
PICCIANO Liberato 30 24 4 2 1,250
GUCCIONE Diego 24 24 5 0 1,000

PAPA Salvatore 40 44 7 2 0,909
PICCIANO Liberato 37 44 3 0 0,841

SEMIFINALI

FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

PUNTIGiocatori

2° Prova Campionato Sicilia Fascia A 2016

OTTAVI DI FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1
eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 30 34 0,882 6

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 27 1,111 5

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 2 30 19 1,579 6

ottavi    vs. CRISCINO Emanuele 2 27 40 0,675 4

quarti    vs. GIACALONE Domenico 2 30 24 1,250 5

semifinale  vs. ORLANDO Francesco 2 30 21 1,429 6

finale    vs. PICCIANO Liberato 2 40 44 0,909 7

Totali 14 217 209 1,579 7 1,038

2
eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 2 30 28 1,071 5

eliminat.   vs. LOMBARDO Carmelo 2 30 35 0,857 3

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 2 30 40 0,750 3

ottavi    vs. PONTILLO Stefano 2 28 40 0,700 5

quarti    vs. CRISCINO Pippo 2 30 22 1,364 5

semifinale  vs. GUCCIONE Diego 2 30 24 1,250 4

finale    vs. PAPA Salvatore 0 37 44 0,841 3

Totali 12 215 233 1,364 5 0,923

3
eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. MARRA Domenico 2 30 30 1,000 6

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 2 30 26 1,154 4

ottavi    vs. FASCIANA Gabriele 2 30 33 0,909 4

quarti    vs. D'AGATA Alessio 2 30 25 1,200 5

semifinale  vs. PAPA Salvatore 0 16 21 0,762 4

finale    vs.       

Totali 10 163 175 1,200 6 0,931

4
eliminat.   vs. RESTIVO Alfonso 2 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 2 30 26 1,154 6

eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 30 38 0,789 6

ottavi    vs. CIMINO Giuseppe 2 30 39 0,769 3

quarti    vs. BASILE Alfio 2 30 33 0,909 5

semifinale  vs. PICCIANO Liberato 0 24 24 1,000 5

finale    vs.       

Totali 10 167 200 1,154 6 0,835

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

PAPA Salvatore

PICCIANO Liberato

ORLANDO Francesco

GUCCIONE Diego



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5
eliminat.   vs. TURLA' ROBERTO 2 30 30 1,000 4

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 30 28 1,071 5

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 2 30 26 1,154 5

ottavi    vs. SAPUPPO Davide 2 30 15 2,000 10

quarti    vs. GUCCIONE Diego 0 28 33 0,848 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 148 132 2,000 10 1,121

6
eliminat.   vs. SPAMPINATO Antonino 2 30 22 1,364 5

eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 2 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. LA ROSA Ludovico 2 30 25 1,200 4

ottavi    vs. BITETTI Andrea 2 30 34 0,882 6

quarti    vs. PICCIANO Liberato 0 14 22 0,636 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 131 143 1,364 6 0,916

7
eliminat.   vs. RUSSO Roberto 2 30 24 1,250 6

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. SETTINIERE Emanuele 2 30 32 0,938 7

ottavi    vs. NOTARRIGO Michele 2 30 29 1,034 5

quarti    vs. ORLANDO Francesco 0 18 25 0,720 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 135 150 1,250 7 0,900

8
eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. LI PUMA Aurelio 2 30 35 0,857 4

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 25 40 0,625 6

ottavi    vs. BRILLANTE Rosario 2 30 38 0,789 6

quarti    vs. PAPA Salvatore 0 16 24 0,667 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 101 137 0,857 6 0,737

BASILE Alfio

CRISCINO Pippo

D'AGATA Alessio

GIACALONE Domenico

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9
eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 29 40 0,725 4

ottavi    vs. GIACALONE Domenico 0 27 38 0,711 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 109 158 0,750 4 0,690

10
eliminat.   vs. FINOCCHIARO Francesco 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 2 29 40 0,725 4

ottavi    vs. GUCCIONE Diego 0 28 39 0,718 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 82 119 0,725 4 0,689

11
eliminat.   vs. D'AGATA Giuseppe 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 30 39 0,769 4

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 2 21 40 0,525 5

ottavi    vs. PICCIANO Liberato 0 22 40 0,550 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 99 159 0,769 5 0,623

12
eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 36 0,833 3

eliminat.   vs. LO FASO Calogero 1 30 29 1,034 6

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 30 32 0,938 9

ottavi    vs. ORLANDO Francesco 0 24 33 0,727 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 5 114 130 1,034 9 0,877

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

BRILLANTE Rosario

CIMINO Giuseppe

PONTILLO Stefano

FASCIANA Gabriele



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13
eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 32 0,938 4

eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 30 38 0,789 4

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 16 19 0,842 5

ottavi    vs. CRISCINO Pippo 0 26 34 0,765 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 102 123 0,938 5 0,829

14
eliminat.   vs. SPICA Antonino 2 30 36 0,833 5

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 18 26 0,692 3

eliminat.   vs. RESTIVO Alfonso 2 30 33 0,909 4

ottavi    vs. BASILE Alfio 0 6 15 0,400 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 84 110 0,909 5 0,764

15
eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 0 14 30 0,467 2

eliminat.   vs. CORDARO Agostino 2 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. LA BRIOLA Angelo 2 30 34 0,882 4

ottavi    vs. D'AGATA Alessio 0 25 29 0,862 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 96 133 0,882 5 0,722

16
eliminat.   vs. LOMBARDO Carmelo 2 30 40 0,750 5

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 2 30 34 0,882 3

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 24 40 0,600 3

ottavi    vs. PAPA Salvatore 0 20 40 0,500 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 104 154 0,882 5 0,675

BITETTI Andrea

SAPUPPO Davide

NOTARRIGO Michele

GIOCATORI

CRISCINO Emanuele

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17
eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 2 30 37 0,811 3

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 19 30 0,633 4

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 27 40 0,675 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 76 107 0,811 4 0,710

18
eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. RUSSO Roberto 2 23 40 0,575 6

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 21 32 0,656 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 73 112 0,725 6 0,652

19
eliminat.   vs. GAMBINO Vito 2 30 35 0,857 5

eliminat.   vs. D'AGATA Giuseppe 2 24 40 0,600 2

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 16 40 0,400 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 70 115 0,857 5 0,609

20
eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 2 30 40 0,750 3

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 16 40 0,400 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 73 120 0,750 4 0,608

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

MARRA Domenico

SETTINIERE Emanuele

TIRANNO Giuseppe

BUZZANGA Biagio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21
eliminat.   vs. LI PUMA Aurelio 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 19 40 0,475 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 47 80 0,700 4 0,588

22
eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 14 22 0,636 4

eliminat.   vs. LA ROSA Ludovico 2 15 40 0,375 4

eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 2 26 40 0,650 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 55 102 0,650 4 0,539

23
eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 2 22 40 0,550 5

eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 15 28 0,536 5

eliminat.   vs. TURLA' ROBERTO 2 21 40 0,525 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 58 108 0,550 5 0,537

24
eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 2 29 40 0,725 6

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Francesco 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 0 10 40 0,250 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 39 80 0,725 6 0,488

RUSSINO Guglielmo

SPAMPINATO Antonino

GAZZELLI Maurizio

VISPO Salvatore

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25
eliminat.   vs. LA BRIOLA Angelo 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 16 40 0,400 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 56 120 0,575 4 0,467

26
eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 0 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 1 30 29 1,034 5

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 30 39 0,769 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 81 108 1,034 5 0,750

27
eliminat.   vs. BARBAGALLO Francesco 2 30 34 0,882 5

eliminat.   vs. SPAMPINATO Antonino 0 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 19 25 0,760 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 63 99 0,882 5 0,636

28
eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. AGUECI Eugenio 2 26 40 0,650 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 72 120 0,675 5 0,600

AVVERSARIGIOCATORI PUNTI

CORDARO Agostino

LO FASO Calogero

LA ROSA Ludovico

RAMETTA Innocenzo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29
eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 15 30 0,500 3

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 2 30 38 0,789 3

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 0 19 40 0,475 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 64 108 0,789 3 0,593

30
eliminat.   vs. LO FASO Calogero 2 29 40 0,725 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 20 32 0,625 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 66 112 0,725 3 0,589

31
eliminat.   vs. CORDARO Agostino 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 19 34 0,559 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 65 114 0,700 4 0,570

32
eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 13 36 0,361 2

eliminat.   vs. RESTIVO Alfonso 2 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 27 38 0,711 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 59 114 0,711 6 0,518

TURLA' ROBERTO

BONAFFINI Calogero

LA BRIOLA Angelo

SPICA Antonino

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

33
eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 13 28 0,464 3

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 18 34 0,529 4

eliminat.   vs. LOMBARDO Carmelo 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 31 62 0,529 4 0,500

34
eliminat.   vs. SETTINIERE Emanuele 0 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. RUSSO Roberto 2 25 40 0,625 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 59 120 0,625 5 0,492

35
eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 16 37 0,432 4

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 2 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 11 26 0,423 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 50 103 0,575 4 0,485

36
eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 0 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Francesco 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 36 80 0,475 4 0,450

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

CHIOVETTA Giuseppe

GUIDO Salvatore

MUNNA Salvatore

DI PIETRO Maurizio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

37
eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 11 32 0,344 2

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 12 27 0,444 3

eliminat.   vs. LO VERME Calogero 2 20 40 0,500 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 43 99 0,500 3 0,434

38
eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 13 35 0,371 3

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 32 75 0,475 3 0,427

39
eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 11 35 0,314 1

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 19 39 0,487 4

eliminat.   vs. D'AGATA Giuseppe 2 17 40 0,425 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 47 114 0,487 4 0,412

40
eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 16 36 0,444 3

eliminat.   vs. BONAFFINI Calogero 2 26 40 0,650 4

eliminat.   vs. LO FASO Calogero 0 19 39 0,487 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 61 115 0,650 4 0,530

RAMPOLLA Francesco

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

LI PUMA Aurelio

GAMBINO Vito

NANIA Vincenzo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

41
eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 2 30 30 1,000 6

eliminat.   vs. LA BRIOLA Angelo 0 11 40 0,275 4

eliminat.   vs. CORDARO Agostino 0 9 40 0,225 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 50 110 1,000 6 0,455

42
eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 0 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. TURLA' ROBERTO 0 29 38 0,763 4

eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 27 26 1,038 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 73 104 1,038 5 0,702

43
eliminat.   vs. LA ROSA Ludovico 0 27 34 0,794 5

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. SPAMPINATO Antonino 0 25 40 0,625 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 76 114 0,794 5 0,667

44
eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. BRILLANTE Rosario 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. RAMETTA Innocenzo 0 22 40 0,550 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 64 120 0,550 4 0,533

RAMETTA Giovanni

LONGO Giuseppe

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

BARBAGALLO Francesco

AGUECI Eugenio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

45
eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 13 24 0,542 3

eliminat.   vs. SETTINIERE Emanuele 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 0 21 40 0,525 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 53 104 0,542 3 0,510

46
eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 22 40 0,550 5

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 15 35 0,429 5

eliminat.   vs. CHIOVETTA Giuseppe 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 37 75 0,550 5 0,493

47
eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. TIRANNO Giuseppe 0 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. GAMBINO Vito 0 16 40 0,400 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 59 120 0,575 4 0,492

48
eliminat.   vs. PAPA Salvatore 0 19 34 0,559 3

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 17 38 0,447 4

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 0 17 40 0,425 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 53 112 0,559 4 0,473

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

LOMBARDO Carmelo

D'AGATA Giuseppe

LO VERME Calogero

RUSSO Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA
CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

49
eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. MUNNA Salvatore 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 18 40 0,450 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 49 120 0,450 4 0,408

50
eliminat.   vs. GUCCIONE Diego 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. SPICA Antonino 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 14 33 0,424 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 44 113 0,475 5 0,389

51
eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. LI PUMA Aurelio 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

52
eliminat.   vs. CIMINO Giuseppe 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI PIETRO Maurizio 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

PUNTI

DI FILIPPO Alessandro

RESTIVO Alfonso

GIOCATORI AVVERSARI

BARRESI Ugo

FINOCCHIARO Francesco



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PAPA Salvatore CT 14 217 209 1,038 1,579 7

2 PICCIANO Liberato PA 12 215 233 0,923 1,364 5

3 ORLANDO Francesco TP 10 163 175 0,931 1,200 6

4 GUCCIONE Diego AG 10 167 200 0,835 1,154 6

5 BASILE Alfio CT 8 148 132 1,121 2,000 10

6 CRISCINO Pippo RG 8 131 143 0,916 1,364 6

7 D'AGATA Alessio CT 8 135 150 0,900 1,250 7

8 GIACALONE Domenico PA 8 101 137 0,737 0,857 6

9 BRILLANTE Rosario CT 6 109 158 0,690 0,750 4

10 CIMINO Giuseppe PA 6 82 119 0,689 0,725 4

11 PONTILLO Stefano AG 6 99 159 0,623 0,769 5

12 FASCIANA Gabriele AG 5 114 130 0,877 1,034 9

13 BITETTI Andrea CT 4 102 123 0,829 0,938 5

14 SAPUPPO Davide CT 4 84 110 0,764 0,909 5

15 NOTARRIGO Michele EN 4 96 133 0,722 0,882 5

16 CRISCINO Emanuele RG 4 104 154 0,675 0,882 5

17 MARRA Domenico CT 4 76 107 0,710 0,811 4
18 SETTINIERE Emanuele RG 4 73 112 0,652 0,725 6
19 TIRANNO Giuseppe AG 4 70 115 0,609 0,857 5
20 BUZZANGA Biagio CT 4 73 120 0,608 0,750 4
21 RUSSINO Guglielmo RG 4 47 80 0,588 0,700 4
22 SPAMPINATO Antonino CT 4 55 102 0,539 0,650 4
23 GAZZELLI Maurizio CT 4 58 108 0,537 0,550 5
24 VISPO Salvatore RG 4 39 80 0,488 0,725 6
25 CORDARO Agostino AG 4 56 120 0,467 0,575 4
26 LO FASO Calogero CT 3 81 108 0,750 1,034 5
27 LA ROSA Ludovico PA 2 63 99 0,636 0,882 5
28 RAMETTA Innocenzo PA 2 72 120 0,600 0,675 5
29 TURLA' ROBERTO RG 2 64 108 0,593 0,789 3
30 BONAFFINI Calogero CT 2 66 112 0,589 0,725 3
31 LA BRIOLA Angelo AG 2 65 114 0,570 0,700 4
32 SPICA Antonino TP 2 59 114 0,518 0,711 6

CCLASSIFICA FINALE ( pag. 1 )

2° Prova Campionato Sicilia Fascia A 2016

GIOCATORI PUNTIProv.CLASS.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 CHIOVETTA Giuseppe CT 2 31 62 0,500 0,529 4
34 GUIDO Salvatore TP 2 59 120 0,492 0,625 5
35 MUNNA Salvatore AG 2 50 103 0,485 0,575 4
36 DI PIETRO Maurizio RG 2 36 80 0,450 0,475 4
37 RAMPOLLA Francesco PA 2 43 99 0,434 0,500 3
38 LI PUMA Aurelio CL 2 32 75 0,427 0,475 3
39 GAMBINO Vito PA 2 47 114 0,412 0,487 4
40 NANIA Vincenzo PA 2 61 115 0,530 0,650 4
41 RAMETTA Giovanni PA 2 50 110 0,455 1,000 6
42 LONGO Giuseppe PA 0 73 104 0,702 1,038 5
43 BARBAGALLO Francesco CT 0 76 114 0,667 0,794 5
44 AGUECI Eugenio PA 0 64 120 0,533 0,550 4
45 RUSSO Roberto PA 0 53 104 0,510 0,542 3
46 LOMBARDO Carmelo CT 0 37 75 0,493 0,550 5
47 D'AGATA Giuseppe CT 0 59 120 0,492 0,575 4
48 LO VERME Calogero AG 0 53 112 0,473 0,559 4
49 DI FILIPPO Alessandro CT 0 49 120 0,408 0,450 4
50 RESTIVO Alfonso CT 0 44 113 0,389 0,475 5
51 BARRESI Ugo PA F     
52 FINOCCHIARO Francesco CT F     

CLASS. Prov. PUNTIGIOCATORI

2° Prova Campionato Sicilia Fascia A 2016

CCLASSIFICA FINALE ( pag. 2 )



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 BASILE Alfio CT 8 148 132 1,121 2,000 10

2 PAPA Salvatore CT 14 217 209 1,038 1,579 7

3 ORLANDO Francesco TP 10 163 175 0,931 1,200 6

4 PICCIANO Liberato PA 12 215 233 0,923 1,364 5

5 CRISCINO Pippo RG 8 131 143 0,916 1,364 6

6 D'AGATA Alessio CT 8 135 150 0,900 1,250 7

7 FASCIANA Gabriele AG 5 114 130 0,877 1,034 9

8 GUCCIONE Diego AG 10 167 200 0,835 1,154 6

9 BITETTI Andrea CT 4 102 123 0,829 0,938 5

10 SAPUPPO Davide CT 4 84 110 0,764 0,909 5

11 LO FASO Calogero CT 3 81 108 0,750 1,034 5

12 GIACALONE Domenico PA 8 101 137 0,737 0,857 6

13 NOTARRIGO Michele EN 4 96 133 0,722 0,882 5

14 MARRA Domenico CT 4 76 107 0,710 0,811 4

15 LONGO Giuseppe PA 0 73 104 0,702 1,038 5

16 BRILLANTE Rosario CT 6 109 158 0,690 0,750 4

17 CIMINO Giuseppe PA 6 82 119 0,689 0,725 4

18 CRISCINO Emanuele RG 4 104 154 0,675 0,882 5

19 BARBAGALLO Francesco CT 0 76 114 0,667 0,794 5

20 SETTINIERE Emanuele RG 4 73 112 0,652 0,725 6

21 LA ROSA Ludovico PA 2 63 99 0,636 0,882 5

22 PONTILLO Stefano AG 6 99 159 0,623 0,769 5

23 TIRANNO Giuseppe AG 4 70 115 0,609 0,857 5

24 BUZZANGA Biagio CT 4 73 120 0,608 0,750 4

25 RAMETTA Innocenzo PA 2 72 120 0,600 0,675 5

26 TURLA' ROBERTO RG 2 64 108 0,593 0,789 3

27 BONAFFINI Calogero CT 2 66 112 0,589 0,725 3

28 RUSSINO Guglielmo RG 4 47 80 0,588 0,700 4

29 LA BRIOLA Angelo AG 2 65 114 0,570 0,700 4

30 SPAMPINATO Antonino CT 4 55 102 0,539 0,650 4

31 GAZZELLI Maurizio CT 4 58 108 0,537 0,550 5

32 AGUECI Eugenio PA 0 64 120 0,533 0,550 4

CCLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 1 )

2° Prova Campionato Sicilia Fascia A 2016

PuntiProv.CLASS. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

33 NANIA Vincenzo PA 2 61 115 0,530 0,650 4

34 SPICA Antonino TP 2 59 114 0,518 0,711 6

35 RUSSO Roberto PA 0 53 104 0,510 0,542 3

36 CHIOVETTA Giuseppe CT 2 31 62 0,500 0,529 4

37 LOMBARDO Carmelo CT 0 37 75 0,493 0,550 5

38 GUIDO Salvatore TP 2 59 120 0,492 0,625 5

39 D'AGATA Giuseppe CT 0 59 120 0,492 0,575 4

40 VISPO Salvatore RG 4 39 80 0,488 0,725 6

41 MUNNA Salvatore AG 2 50 103 0,485 0,575 4

42 LO VERME Calogero AG 0 53 112 0,473 0,559 4

43 CORDARO Agostino AG 4 56 120 0,467 0,575 4

44 RAMETTA Giovanni PA 2 50 110 0,455 1,000 6

45 DI PIETRO Maurizio RG 2 36 80 0,450 0,475 4

46 RAMPOLLA Francesco PA 2 43 99 0,434 0,500 3

47 LI PUMA Aurelio CL 2 32 75 0,427 0,475 3

48 GAMBINO Vito PA 2 47 114 0,412 0,487 4

49 DI FILIPPO Alessandro CT 0 49 120 0,408 0,450 4

50 RESTIVO Alfonso CT 0 44 113 0,389 0,475 5

51 BARRESI Ugo PA F      

52 FINOCCHIARO Francesco CT F      

PUNTIProv.CLASS. GIOCATORI

CCLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE ( pag. 2 )
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PAPA Salvatore PAPA Salvatore

CRISCINO Emanuele

PAPA Salvatore

GIACALONE Domenico GIACALONE Domenico

BRILLANTE Rosario

PAPA Salvatore

D'AGATA Alessio D'AGATA Alessio

NOTARRIGO Michele

ORLANDO Francesco

ORLANDO Francesco ORLANDO Francesco

FASCIANA Gabriele

PAPA Salvatore

CRISCINO Pippo CRISCINO Pippo

BITETTI Andrea

PICCIANO Liberato

PICCIANO Liberato PICCIANO Liberato

PONTILLO Stefano

PICCIANO Liberato

GUCCIONE Diego GUCCIONE Diego

CIMINO Giuseppe
GUCCIONE Diego

BASILE Alfio BASILE Alfio

SAPUPPO Davide
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